

RiMi Holding ApS

Kørvelvænget 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
21. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RiMi Holding ApS
Kørvelvænget 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 37319759

Regnskabsår: 21/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr.1.433,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.433
Ordinært resultat før skat		1.433
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		1.433
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.433
I alt		1.433

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.433
Finansielle aktiver i alt		51.433
Langfristede aktiver i alt		51.433
Aktiver i alt		51.433

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.433
Egenkapital i alt		51.433
Passiver i alt		51.433

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Kapitalinteresse i datterselskab

	Ejerandel	Nom	Egenkapital	Resultat 2016
Rimi Ejendomme ApS	100%	50.000	51.433	1.433

Opført i regnskabet således:

Finansielle anlægsaktiver 51.433

Note nr. 2 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter